
（お知らせ） 

 

「発電側課金制度開始に伴うお知らせ」の記載誤りについて 

 

2024 年 4 月 4 日 

中国電力ネットワーク株式会社 

 

 2023 年 12 月から発電者様へ送付した「発電側課金制度開始に伴うお知らせ」におきまし

て、一部の発電者様に誤った系統設備効率化割引区分を通知していたことが判明いたしま

した。誤った割引区分を通知差し上げた発電者様に正しい割引区分を記載したＤＭを  

再送付するとともに、対象の発電契約者様へメール等で本件をお知らせしております。 

 本事案により、発電契約者様および発電者様へ多大なご迷惑をおかけしましたことを 

深くお詫び申し上げます。 

今後は社内におけるチェックを徹底し、再発防止に努めてまいります。 

 

以上 


